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Bolonin kudottuja design-lattiapäällysteitä käytetään paljon julkisissa tiloissa ympäri maailmaa. Mittatilausmattojen 
tarjoamat suunnittelumahdollisuudet ovat rajoittamattomat; ne ovat erinomainen valinta tiloihin, joissa on vaikeaa, 
jopa mahdotonta, toteuttaa seinästä seinään -asennuksia. Mittatilausmattoja on mahdollista valmistaa kaikissa 
Bolonin vakiomallistoiden ja tilausmallisto Bolon by You:n malleista, joten projektiin kuin projektiin löytyy varmasti 
oikea matto.

– On hienoa, että voimme tarjota markkinoille Bolonin materiaalista valmistettuja design-mattoja. Olemme varmo-
ja siitä, että matoillamme on kysyntää, tarjoavathan ne projektikohtaisesti rajattomasti vaihtoehtoja muotoilun, 
viimeistelyn ja koon osalta. Omaa materiaaliamme olevat matot oheistarvikkeineen valmistetaan Ruotsin Ulricehamnissa 
sijaitsevalla tuotantolaitoksellamme kehitetyllä menetelmällä, kertoo yrityksen tuotehallintojohtaja Klara Persson.

Mittatilausmatot ovat loistava täydennys jo olemassa oleviin lattiamateriaaleihin. Asiakkaat voivat valita kahdeksasta 
erityylisestä viimeistelystä. Valmistamamme vähimmäiskoko on 2 x 2 metriä ja maton enimmäiskoko on 4 x 8 metriä. 
Näistä mitoista poikkeavat koot käsitellään erikseen. Mittatilausmattojen toimitusaika on 4–6 viikkoa ja matot sis-
ältävät kierrätettyä materiaalia, kuten kaikki Bolon-lattiapäällystemallistot. Bolon tutkii parhaillaan mahdollisuutta 
ottaa käytetyt matot takaisin kokonaisuudessaan, koska materiaali on kierrätettävää. 

Mattoja voi tilata 31. toukokuuta alkaen euroopassa ja niitä voi nähdä myös Bolonin showroomeilla ja 
virtuaalitodellisuusalustalla.

TIETOJA BOLONISTA
BOLON on ruotsalainen muotoiluyritys, joka valmistaa innovatiivisia lattiaratkaisuja julkisiin 
tiloihin. Kolmannen sukupolven perheyritystä johtavat sisarukset Annica ja Marie Eklund. Heidän 
käsissään BOLON on kasvanut perinteisestä kudontatehtaasta kansainväliseksi designbrändiksi, 
jonka asiakkaisiin lukeutuvat Adidas, Apple, Armani, Chanel, Four Seasons Hotels, Google ja Missoni 
Home. BOLON on vahvasti sitoutunut kestävään kehitykseen ja yrityksen tuotteet suunnitellaan ja 
valmistetaan Ruotsin Ulricehamnissa. BOLON on saanut tunnustusta maailmanlaajuisesti palkituista 
lattiapinnoitteistaan sekä yhteistyöstään maailman arvostetuimpien innovaattoreiden ja luovien 
suunnittelijoiden kanssa. bolon.com
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